Potranno stabilirsi sedi secondarie, succursali, agenzie, rappresentanze e uffici 

corrispondenti in Italia ed all'estero. 
Art. 4 

La durata della Società è fissata al 31 dicembre 2100 e potrà essere prorogata a norma 
di legge. 

TITOLO II 
CAPITALE SOCIALE - AZIONI - OBBLIGAZIONI 

Art. 5 
Il capitale sociale è di Euro 501.669.790,83 (cinquecentounomilioni 
seicentosessantanovemila settecentonovanta e ottantatre centesimi) rappresentato da 
n. 1.995.558.791 (unmiliardo novecentonovantacinquemilioni 
cinquecentocinquantottomila settecentonovantuno) azioni, tutte prive dell’indicazione 
del valore nominale, delle quali n. 1.995.557.732 (unmiliardo 
novecentonovantacinquemilioni cinquecentocinquantasettemila settecentotrentadue) 
azioni ordinarie e n. 1.059 (mille cinquantanove) azioni di risparmio.  
Le azioni di risparmio potranno essere emesse sia mediante aumento di capitale sia 
mediante conversione di azioni di altra categoria; l’emissione di azioni di risparmio, 
convertibili ma aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione, non richiede